PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   24.08.2020 г.                                                                                    №  45-р
ст-ца Новопетровская

О  назначении ответственного за газовое хозяйство и о комиссии по проверке готовности котельной администрации Новопетровского сельского поселения к отопительному сезону

          1.Ответственным за газовое хозяйство здания администрации Новопетровского сельского поселения на период отопительного сезона 2020 – 2021 года назначить Виктора Николаевича Храмова.
          2.Назначить комиссию по проверке готовности котельной администрации Новопетровского сельского поселения к отопительному сезону 2020– 2021 годы. /Приложение/.

           3.Назначить лицо, имеющее право допуска к разжиганию котла:

Евгения Алексеевича Бессонова.
            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           5.. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                             Е.А.Бессонов
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к распоряжению главы

                                                                                       Новопетровского сель-

                                                                                       ского поселения от

                                                                                       24.08.2020 г. №  45-р
                                                  СОСТАВ

                        комиссии по проверке готовности котельной к

                        работе в отопительном сезоне

Председатель комиссии          -     Евгения Алексеевича Бессонова- глава

Новопетровского сельского поселения
Члены комиссии:                     -   Саенко Людмила Викторовна , ведущий
            ведущий специалист

                                                     - Храмов Виктор Николаевич, ответствен-

                                                       ный за газовое хозяйство.
Глава Новопетровского сельского поселения                                Е.А.Бессонов
Павловского района
PAGE